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TRIPLE DRY ‐ANTIPERSPIRANTEILLA HELLÄVARAISTA HOITOA LIIKAHIKOILUUN 
Tuotesarjan ilme terävöityy pakkausuudistuksen myötä 
 

Runsas  hikoilu  asettaa  antiperspirantille  erityisvaatimuksia,  jotta  olo  pysyisi  varmana  tiukoissakin  tilanteissa. 
Tamro Pharmakonin Triple Dry on voimakkaasti hikoileville tarkoitettu erittäin tehokas antiperspiranttituotesarja, 
jonka hellävaraisuudesta ei ole kuitenkaan tingitty.  

 

Tehoa ja varmuutta voimakkaasti hikoileville 
Tamro Pharmakonin Triple Dry on erittäin tehokas antiperspiranttituotesarja liikahikoiluun. 
Tuotesarja  on  kasvattanut myyntiään  tasaisesti  vuodesta  toiseen,  ja  siitä  tuli  apteekissa 
myytävien antiperspiranttien markkinajohtaja vuonna 2003.   Triple Dry roll‐on saa kesällä 
2009 uuden, modernin  ilmeen, mutta  tuotteen koostumus pysyy ennallaan. Tuotesarjaan 
kuuluu lisäksi stick ja spray, joiden ulkoasu muuttuu vuoden 2010 aikana. 
 

−  Triple  Dry  sopii  kaikille  voimakkaasti  hikoileville  ja  esimerkiksi  liikkujille,  vaihdevuosi‐
ikäisille  ja  niille,  joiden  työ  vaatii  antiperspirantilta  tehoa  ja  varmuutta.  Triple  Dry  on 
tehokkuudestaan  huolimatta  hellävarainen,  sillä  siinä  ei  ole  käytetty  hajusteita  eikä 
alkoholia, tuotepäällikkö Kirsi Jarkkola Tamro Pharmakonilta toteaa. 
 

Kuivat kainalot jopa 72 tunniksi 
Triple Dry ‐ tuotteet supistavat hikihuokosia, mikä estää hien pääsyn ihon pintaan. Näin iho pysyy kuivana ja hienhajun 
muodostuminen estyy. Kuiva  ja varma  tunne kestää  jopa 72 tuntia  ja säilyy pesun, suihkun  ja urheilusuorituksenkin 
jälkeen. Tehokas  tuote sisältää kolme kertaa enemmän aktiivisia aineita kuin normaalit antiperspirantit. Triple Dry  ‐
tuotteita käyttäessä hikoilun voi unohtaa kirjaimellisesti – tuotteita käytetään iltaisin vain 2−4 kertaa viikossa. 
 

 

TIETOA HIKOILUSTA 
• Ihmisellä on noin 2−3 miljoonaa hikirauhasta. 
• Hiki on hikirauhasten erittämä neste, josta on vettä 99 %. 
• Hiki sisältää myös suoloja, fosfaatteja, proteiineja, virtsa‐aineita, aminohappoja ja maitohappoa. 
• Ruokavalio tai hormonaaliset muutokset voivat muuttaa hien koostumusta. 
• Ihminen erittää hikeä normaalisti 0,5–1 litraa vuorokaudessa, enimmillään jopa kaksi litraa. 
• Hikoilun määrä on yksilöllistä: toisten hikirauhaset ovat suurempia ja niiden hermotus on erilainen kuin toisilla. 
• Psyykkiset tekijät, monet sairaudet ja jotkut lääkkeet voivat lisätä hikoilua.  
• Hikoilun tarkoituksena on säädellä kehon lämpötilaa, sillä hiki sitoo lämpöä haihtuessaan iholta. 
• Hienhaju syntyy, kun mikrobit hajottavat hiki‐ ja talirauhasten erittämiä orgaanisia yhdisteitä. 
• Deodorantti vähentää hienhajua, antiperspirantti hienhajun lisäksi myös hikoilua. 
• Deodorantteja on käytetty jo 1800‐luvun lopulta lähtien ja antiperspirantteja 1900‐luvun alusta lähtien. 
 

 

Tuotetiedot:    Triple Dry ‐roll‐on, hinta noin 9,50 € 
    Triple Dry ‐stick, hinta noin 9,50 € 
    Triple Dry ‐spray, hinta noin 8,70 € 
Lisätietoja:    Tamro Pharmakon, www.tripledry.fi 
    Tuotepäällikkö Kirsi Jarkkola, puh. 020 445 4081, gsm 040 778 4334, kirsi.jarkkola@tamro.com 
Jälleenmyynti:    Apteekit, Stockmannit ja Sokokset kesä‐heinäkuusta lähtien 
Kuluttajatiedustelut:   Tamro Suomi / Pharmakon, puh. 020 445 11 
Viestintä:     PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 
    Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
    Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 
 
Tamro Pharmakon on Tamro Suomen yksikkö, joka tarjoaa myynti‐, markkinointi‐ ja asiantuntijapalveluja kotimaisille ja ulkomaisille 
yrityksille. Sen  tärkeimpiä kohderyhmiä ovat apteekit,  sairaala‐apteekit,  lääkekeskukset  ja  luontaistuotekaupat. Tamro Suomi on 
Suomen johtava lääkevalmisteiden jakelija, joka työllistää noin 330 henkilöä. Tilikaudella 2007/2008 sen liikevaihto oli noin miljardi 
euroa.  Tamro  Suomi  on  osa Pohjois‐Euroopan  johtavaa  lääkejakelijaa  Tamro‐konsernia,  jonka  edellisen  tilikauden  liikevaihto  oli 
noin 5,6 miljardia euroa. www.tamro.fi / www.tamro.com. 


